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Beckers Group  

Group Quality, Environment, Health, Safety & Energy (QEHSE) Policy 

Beckers yönetimi kaliteyi sürekli iyileştirmeye, çalışanlarımız, ortaklarımız, yüklenicilerimiz, komşularımız ve 
müşterilerimiz için sağlıklı, güvenli ve hijyenik çalışma koşullarının yanı sıra çevre koruma ve daha düşük enerji 
tüketimi sağlamaya kararlıdır. 

Faaliyetlerimiz, tesislerimizin yakınında yaşayan, tesislerimizde çalışan ve ürünlerimizi kullanan insanları kazalara, 
sağlığa zararlara ve çevresel tehlikelere karşı korurken müşteri memnuniyetini sağlamayı amaçlamaktadır. 

Hedeflerimiz, mümkün olan en iyi çalışma koşullarını sağlamak ve sürekli bir iyileştirme süreci içinde çevre üzerindeki 
yerel ve küresel etkilerimizi en aza indirmektir. 

Grup CEO'su, İcra Komitesinin desteğiyle, güçlü bir müşteri odağıyla çalışma koşullarını iyileştirmek ve doğal çevre 
üzerindeki etkiyi azaltmak için sürekli çalışma yükümlülüğünü üstlenir. Bu, uzun vadeli hedefler ve bunlara ulaşmak 
için yıllık hedefler belirleyerek, tanımlanan KPI'ları izleyerek ve yerel mevzuata, bilim ve teknolojideki ilerlemelere ve 
endüstriyel en iyi uygulamalara uygun olarak çalışanların sağlığının ve çevrenin korunması için operasyonel 
kılavuzlar, prosedürler ve kurallar oluşturarak gerçekleştirilir. 

Bu hedefleri göz önünde bulundurarak, politikamız şunları yapmalıdır: 

✓ Kalite Kontrol süreci için en iyi uygulama çözümlerinin tasarlanması ve uygulanması yoluyla ürün Kalite Kontrol 
faaliyetlerimizi iyileştirerek ve istikrarlı hale getirerek müşteri memnuniyetimizi artırmayı hedefliyoruz. 

✓ Faaliyet gösterdiğimiz yerlerde yerel güvenlik, sosyal güvenlik ve çevre koruma gerekliliklerine uymak veya 
bunları aşmak. 

✓ Sağlam bir Küresel QEHSE Yönetim Sistemine dayanan ve somut çözümlere dönüştürülen yıllık iyileştirme 
planlarını belirlemek ve bunlara bağlı kalmak için etkili ve sistematik bir süreç sürdürmek ve herkesin günlük 
olarak iyileştirmeler arayabilmesi ve uygulayabilmesi için düzenli incelemeler ve gerekli takip eylemleri 
sağlamak. 

✓ Hem çalışanlarımız hem de müşterilerimiz için daha sağlıklı ve güvenli çalışma koşullarına katkıda bulunan 
süreç iyileştirmeye ve enerji tüketimlerimizi, çevresel (hava, su, toprak), biyoçeşitlilik ve karbon ayak izlerimizi 
azaltmaya odaklanmak. 

✓ Tüm çalışanların güvenli bir şekilde çalışabilmelerini ve QEHSE performansına katkıda bulunabilmelerini 
sağlamak için uygun ve yeterli eğitimler sağlamak. 

✓ Daha sürdürülebilir ürünler geliştirmek ve mevcut ürünlerin Beckers Sürdürülebilirlik Endeksi'ne göre 
sınıflandırılmasını iyileştirmek ve süreç ve ürün yenilikleri için stratejik karar verme süreçlerini desteklemek için 
ilgili olduğunda ISO 14040/14044 ve EN 15804 ile uyumlu Yaşam Döngüsü Analizi de dahil olmak üzere tüm 
yaşam döngüsü hususlarını dikkate almak. 

✓ Faaliyetlerimizin tüm aşamalarında döngüsel ekonomiye daha fazla dahil olmak: bunlar hammadde seçiminden 
atıklarımızın yeniden kullanım, yeniden üretim ve geri dönüşüm süreçlerine, ürün ömrünün ve dayanıklılığının 
iyileştirilmesine ve ürünlerimizin yaşam sonu geri kazanımına kadar uzanmaktadır. 

✓ Yerel QEHSE komiteleri kurun. 

✓ Tüm ciddi ve potansiyel olarak ciddi kazaların ve olayların temel nedenlerini araştırmak ve belirlemek ve ortak 
öğrenmeyi ve risk azaltmayı kolaylaştırmak için kuruluş genelinde etkili iletişim sağlamak. 

✓ Politikamızın, sistemimizin ve performansımızın etkinliğini değerlendirmek için düzenli olarak QEHSE 
denetimleri gerçekleştiriyoruz ve bu denetimler harici akreditasyon ile destekleniyor. Nitekim, ISO 9001, ISO 
14001, ISO 45001 ve ISO 50001 sertifikalarını faaliyetlerimizi iyileştirmek için referans olarak kullanmaktayız. 

✓ Çalışanlarımız ve komşularımız için risklerin azaltılması, Sera Gazı emisyonlarının, atık üretiminin, su 
tüketiminin, her bir lokasyonumuzdaki sızıntı ve dökülmeler gibi yerel kirliliklerin azaltılması yoluyla 
faaliyetlerimizin etkisini azaltmak için sürekli çalışmak. 

✓ Yüksek riskli davranışları stratejik olarak belirleyip bunlardan kaçınarak ve dikkatli ve ekolojik eylemleri teşvik 
ederek, çalışanların kendilerinin ve iş arkadaşlarının güvenliği, sağlığı ve refahı ile enerji tüketimleri ve çevre 
üzerindeki etkilerinin sorumluluğunu üstlendiği bir kültür oluşturmak için çalışın. 

 

 

 

Eric Gaertner (Beckers COO) 

Orjinali imzalidir.




